

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Arwen Holding ApS

c/o RC Regnskab, Billesvej 60, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 29 77 97 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

René Redzepi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	26

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arwen Holding ApS c/o RC Regnskab Billesvej 60 4500 Nykøbing Sjælland CVR-nr.: 29 77 97 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Redzepe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Kogepunkt.dk ApS, Danmark Arwenus LLC, USA
Kapitalinteresser	Redzepe & Redzepe Holding ApS, Danmark GP22 ApS, Danmark Amass Holding ApS under konkurs, Danmark Popl Burger ApS, Danmark Noma Holding ApS, Danmark New Noma Holding ApS, Danmark The pop-up Company ApS, Danmark Noma af 2003 ApS, Danmark NP 17 ApS, Danmark Oaxaca Group ApS, Danmark ONR Invest ApS, Danmark Fresh Out The Oven ApS, Danmark 93 Operating ApS, Danmark 93 Holding ApS, Danmark

Koncernoversigt

Følgende tilknyttede virksomheder indgår i konsolideringen for perioden 1. januar 2023 til 31. maj 2023. Fra 1. juni 2023 er det blevet kapitalinteresser.

Navn	Hjemsted	Koncernens ejerandel (direkte ejerandel)
Moderselskab		
Arwen Holding ApS	Danmark	100%
Tilknyttede virksomheder		
Kogepunkt.dk ApS	Danmark	100%
Arwenus LLC	USA	100%
GP22 ApS	Danmark	52,5%
Fresh Out The Oven ApS	Danmark	49,88%
Popl Burger ApS	Danmark	52,5%
93 Holding ApS	Danmark	36,75%
93 Operating ApS	Danmark	36,75%
Oaxaca Group ApS	Danmark	34,09%
Kapitalinteresser		
Redzepi & Redzepi Holding ApS	Danmark	50%
Amass Holding ApS under konkurs	Danmark	7%
Noma Holding ApS	Danmark	35%
New Noma Holding ApS	Danmark	31,5%
The pop-up Company ApS	Danmark	35%
Noma af 2003 ApS	Danmark	31,5%
NP 17 ApS	Danmark	29,54%
ONR Invest ApS	Danmark	9,25%

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	21.118	42.452	38.867	24.543	24.285
Resultat af primær drift	-3.612	-1.513	3.995	-10.103	11.813
Finansielle poster, netto	16.178	4.990	6.743	524	16.080
Årets resultat	12.602	3.008	10.738	-8.611	25.086
Balance:					
Balancesum	57.827	132.038	135.542	100.664	115.540
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-7.627	-3.969	-3.969	-5.566	-8.163
Egenkapital	54.372	76.485	74.513	30.921	39.295
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-25.979	-4.624	16.932	14.424	14.388
Investeringsaktivitet	899	-6.147	28.563	-2.633	-35.204
Finansieringsaktivitet	-3.476	-2.930	-10.101	-13.198	29.153
Pengestrømme i alt	-28.556	-13.701	35.394	-1.407	8.336
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	52	103	69	74	69
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	227,1	154,0	257,7	70,7	94,5
Soliditetsgrad	94,0	39,5	38,3	32,5	32,8
Egenkapitalforrentning	18,7	3,3	14,6	-13,2	103,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2023 omfatter kun perioden 1. januar 2023 til 31. maj 2023.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er, at drive, administrere og udvikle restaurationsaktiviteter, og dermed forbundne virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -314 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.968 t.kr. mod 2.274 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et resultat før skat på 5-7 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 21.118 t.kr. mod 42.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.602 t.kr. mod 3.008 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2022 forventede et resultat før skat på 5-7 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret solgt kapitalandele i GP22 ApS, således at der ikke længere er bestemmende indflydelse fra den 1. juni 2023.

Videnressourcer

Koncernen er i besiddelse af tilstrækkelige vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer en væsentlig mindre bruttofortjeneste, som følge af ophør af bestemmende indflydelse i GP22 ApS pr. 1. juni 2023. Forventningen er mellem 0-1 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat forventes at være i niveauet 5-7 mio. kr. for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	21.117.518	42.452.277	-314.303	989.800
3 Personaleomkostninger	-20.451.540	-35.873.047	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.278.475	-8.092.563	0	0
Resultat af primær drift	-3.612.497	-1.513.333	-314.303	989.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.795.024	0	7.571.349	-144.375
Indtægter af kapitalinteresser	11.175.915	6.889.547	2.252.356	2.347.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	371.572	0	0
Andre finansielle indtægter	955.940	465.243	692.222	340.096
Øvrige finansielle omkostninger	-748.583	-2.736.837	-192.607	-1.064.945
Resultat før skat	12.565.799	3.476.192	10.009.017	2.468.390
Skat af årets resultat	36.602	-468.380	-40.769	-194.850
5 Årets resultat	12.602.401	3.007.812	9.968.248	2.273.540
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Arwen Holding ApS	9.968.249	1.707.712		
4 Minoritetsinteresser	2.634.152	1.300.100		
	12.602.401	3.007.812		

Balance 31. december

Aktiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver				
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.257.426	0	0
7 Goodwill	0	21.741.141	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.998.567	0	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.787.578	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.787.578	0	0
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.422.572	38.350.923
10 Kapitalinteresser	39.068.963	22.510.717	39.068.963	17.287.294
11 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.104.738	6.947.643	3.104.738	5.325.000
12 Andre værdipapirer og kapitalandele	47.325	1.315.522	0	0
13 Andre tilgodehavender	9.892.417	10.879.933	9.892.417	10.879.933
14 Deposita	0	2.176.842	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.113.443	43.830.657	54.488.690	71.843.150
Anlægsaktiver i alt	52.113.443	95.616.802	54.488.690	71.843.150

Balance 31. december

Aktiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.490.225	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	906.164	0	0
Varebeholdninger i alt	0	3.396.389	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	329.982	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	109.391	115.443
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.200.000	0	1.200.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	360.461	391.430
Andre tilgodehavender	3.974.950	1.440.447	3.804.746	0
15 Periodeafgrænsningsposter	0	2.160.478	0	0
Tilgodehavender i alt	5.174.950	3.930.907	5.474.598	506.873
Likvide beholdninger	538.533	29.094.071	175.089	1.188.149
Omsætningsaktiver i alt	5.713.483	36.421.367	5.649.687	1.695.022
Aktiver i alt	57.826.926	132.038.169	60.138.377	73.538.172

Balance 31. december

Passiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital				
16 Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
17 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.673.423	0	14.403.503
Reserve for valutakursomregning	0	0	-29.799	-29.799
18 Overført resultat	54.124.852	44.790.624	54.154.651	29.904.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.500.000	122.000	2.500.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	54.371.852	52.089.047	54.371.852	46.903.604
19 Minoritetsinteresser	0	24.396.165	0	0
Egenkapital i alt	54.371.852	76.485.212	54.371.852	46.903.604
Hensatte forpligtelser				
20 Hensættelser til udskudt skat	0	1.291.372	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.291.372	0	0
Gældsforpligtelser				
21 Gæld til pengeinstitutter	939.001	843.408	939.001	843.408
22 Anden gæld	0	28.259.878	0	16.320.098
23 Periodeafgrænsningsposter	0	1.512.864	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.001	30.616.150	939.001	17.163.506

Balance 31. december

Passiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	0	8.486.220	0	5.976.000
Gæld til pengeinstitutter	278	3.411.065	278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.617.648	0	89.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.452.246	2.815.219
Gæld til associerede virksomheder	0	102.031	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	1.127.192	0
Selskabsskat	88.720	0	88.720	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	0	449.719
Anden gæld	2.427.075	8.099.700	1.159.088	141.000
24 Periodeafgrænsningsposter	0	928.771	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.516.073	23.645.435	4.827.524	9.471.062
Gældsforpligtelser i alt	3.455.074	54.261.585	5.766.525	26.634.568
Passiver i alt	57.826.926	132.038.169	60.138.377	73.538.172

1 Efterfølgende begivenheder**2 Særlige poster****25 Eventualposter****26 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for valutakursomregning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Minoritetsinteresser kr.
Egenkapital 1. januar						
2022	125.000	0	0	51.739.371	114.400	22.534.284
Resultatandel	0	4.673.423	0	-6.948.747	2.500.000	1.300.100
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	0
Regulering	0	0	0	0	0	561.781
Egenkapital 1. januar						
2023	125.000	4.673.423	0	44.790.624	2.500.000	24.396.165
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.500.000	0
Resultatandel	0	-4.673.423	0	9.846.248	122.000	0
Regulering	0	0	0	-512.020	0	0
Afagng som følge af mistet majoritet	0	0	0	0	0	-24.396.165
	125.000	0	0	54.124.852	122.000	0

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for valuta- kursomregning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.916.340	11.478	28.618.523	114.400
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	-1.512.837	0	1.286.377	2.500.000
Regulering	0	0	-41.277	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.403.503	-29.799	29.904.900	2.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.500.000
Resultatandel	0	-14.403.503	0	24.249.751	122.000
	125.000	0	-29.799	54.154.651	122.000

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	12.602.401	3.007.812
27 Reguleringer	-11.936.423	2.591.923
28 Ændring i driftskapital	-26.851.927	-8.323.469
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-26.185.949	-2.723.734
Renteindbetalinger og lignende	955.940	465.243
Renteudbetalinger og lignende	-748.583	-2.365.265
Pengestrøm fra ordinær drift	-25.978.592	-4.623.756
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-25.978.592	-4.623.756
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-2.757.954
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.016.527	-3.901.581
Salg af materielle anlægsaktiver	389.518	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-119.969
Salg af finansielle anlægsaktiver	13.500.000	0
Køb af virksomhed	0	-367.685
Salg af virksomhed	-12.488.937	0
Modtagne udbytter	7.515.000	1.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	899.054	-6.147.189
Udbetalt udbytte	-2.500.000	-114.400
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-976.000	-2.815.953
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.476.000	-2.930.353
Ændring i likvider	-28.555.538	-13.701.298
Likvider 1. januar 2023	29.094.071	42.795.369
Likvider 31. december 2023	538.533	29.094.071
Likvider		
Likvide beholdninger	538.533	29.094.071
Likvider 31. december 2023	538.533	29.094.071

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern 2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Kompensation Covid-19 hjælpepakker	0	668
	0	668
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	668
Resultat af særlige poster netto	0	668

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.873.988	34.885.899
Pensioner	113.547	278.969
Andre omkostninger til social sikring	464.005	708.179
	20.451.540	35.873.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	103

I henhold til årsregnskabslovens §98B stk. 3 er vederlag til direktionen udeladt.

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
4. Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser	2.634.152	1.300.100
	2.634.152	1.300.100

	Modervirksomhed	
	2023	2022
	kr.	kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.403.503	-1.512.837
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	24.249.751	1.286.377
Disponeret i alt	9.968.248	2.273.540

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.964.348	2.189.348
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	1.505.000
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-3.964.348	0
Kostpris 31. december 2023	0	3.694.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.436.922	-779.648
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-1.182.224
Årets afskrivninger	-132.056	-475.050
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.568.978	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-2.436.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.257.426

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	31.370.633	28.612.679
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-31.370.633	0
Tilgang i årets løb	0	2.757.954
Kostpris 31. december 2023	0	31.370.633
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.629.492	-6.884.296
Årets afskrivninger	0	-2.953.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	9.629.492	0
Korrektion af afskriving primo	0	208.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-9.629.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	21.741.141

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	51.885.506	35.253.380
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	12.033.309
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-59.889.646	0
Tilgang i årets løb	8.004.140	4.598.817
Kostpris 31. december 2023	0	51.885.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.787.578	-12.669.561
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-4.811.777
Årets afskrivninger	-2.704.074	-5.616.590
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	31.491.652	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-23.097.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	28.787.578

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	21.120.154	21.120.154
Afgang i årets løb	-20.995.154	0
Kostpris 31. december 2023	125.000	21.120.154
Opskrivninger 1. januar 2023	21.195.668	23.625.686
Omregning til valutakurs	0	-41.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.220.624	1.286.259
Udbytte	0	-3.675.000
Afgang i forbindelse med virksomhedssammenslutning	-23.821.706	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.594.586	21.195.668
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-4.667.885	-3.237.251
Årets afskrivninger på goodwill	-1.430.634	-1.430.634
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	6.098.519	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-4.667.885
Modregnet i tilgodehavender	702.986	702.986
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	702.986	702.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.422.572	38.350.923
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	9.537.559
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kogepunkt.dk ApS	Danmark	100 %
Arwenus LLC	USA	100 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	19.961.576	19.971.514	19.411.575	19.411.575
Tilgang i årets løb	27.044.313	0	27.044.313	0
Afgang i årets løb	-675.000	-9.938	-125.000	0
Kostpris 31. december 2023	46.330.889	19.961.576	46.330.888	19.411.575
Opskrivninger 1. januar 2023	8.344.760	3.110.083	3.671.339	-415.162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.317.656	8.316.945	4.317.658	4.475.144
Udbytte	-7.515.000	-1.000.000	-7.515.000	0
Øvrige reguleringer	0	-388.643	0	-388.643
Afgang	-4.555.922	-1.693.625	117.500	0
Opskrivninger 31. december 2023	591.494	8.344.760	591.497	3.671.339
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-5.795.619	-4.056.933	-5.795.620	-4.056.933
Årets afskrivninger på goodwill	-2.057.801	-1.738.686	-2.057.802	-1.738.687
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-7.853.420	-5.795.619	-7.853.422	-5.795.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	39.068.963	22.510.717	39.068.963	17.287.294
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.852.557	11.591.243	9.852.557	11.591.243
Kapitalinteresser:				
			Hjemsted	Ejerandel
Redzepi & Redzepi Holding ApS			Danmark	50 %
GP22 ApS			Danmark	37 %
Amass Holding ApS under konkurs			Danmark	7 %
Popl Burger ApS			Danmark	37 %
Noma Holding ApS			Danmark	35 %
New Noma Holding ApS			Danmark	31,5 %
The pop-up Company ApS			Danmark	35 %
Noma af 2003 ApS			Danmark	31,5 %
NP 17 ApS			Danmark	29,54 %
Oaxaca Group ApS			Danmark	24,03 %

Noter

ONR Invest ApS	Danmark	9,25 %
Fresh Out The Oven ApS	Danmark	35,15 %
93 Operating ApS	Danmark	25,9 %
93 Holding ApS	Danmark	25,9 %

11. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	6.947.643	9.527.740	5.325.000	5.325.000
Afgang i årets løb	-2.260.262	-2.580.097	-2.220.262	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.582.643	0	0	0
Kostpris 31. december 2023	3.104.738	6.947.643	3.104.738	5.325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.104.738	6.947.643	3.104.738	5.325.000
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	3.104.738	6.947.643	3.104.738	5.325.000
	3.104.738	6.947.643	3.104.738	5.325.000

12. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.315.522	1.195.553
Tilgang i årets løb	0	119.969
Afgang i årets løb	-1.268.197	0
Kostpris 31. december 2023	47.325	1.315.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.325	1.315.522

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
13. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023	10.879.933	10.790.413	10.879.933	10.790.413
Tilgang i årets løb	0	339.520	0	339.520
Afgang i årets løb	-987.516	-250.000	-987.516	-250.000
Kostpris 31. december 2023	9.892.417	10.879.933	9.892.417	10.879.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.892.417	10.879.933	9.892.417	10.879.933
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	9.892.417	10.879.933	9.892.417	10.879.933
	9.892.417	10.879.933	9.892.417	10.879.933

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
14. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	2.176.842	1.119.872
Tilgang	0	1.056.970
Afgang i årets løb	-2.176.842	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.176.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.176.842

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
16. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000	125.000	125.000
	125.000	125.000	125.000	125.000

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
17. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivinger 1. januar 2023	0	0	14.403.503	15.916.340
Resultatandel	0	4.673.423	-14.403.503	-1.512.837
	0	4.673.423	0	14.403.503

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
18. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023	44.790.624	51.739.371	29.904.900	28.618.523
Årets overførte overskud eller underskud	9.846.248	-6.948.747	24.249.751	1.286.377
Regulering	-512.020	0	0	0
	54.124.852	44.790.624	54.154.651	29.904.900

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
19. Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser 1. januar 2023	24.396.165	22.534.284
Andel af årets resultat	0	1.300.100
Tilgang i forbindelse med overtagelse af majoritet	0	561.781
Afgang i forbindelse med salg af minoritetsinteresse	-24.396.165	0
	0	24.396.165

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
20. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.291.372	1.354.606
Udskudt skat af årets resultat	-1.291.372	-63.234
	0	1.291.372

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
21. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	939.001	1.819.408	939.001	1.819.408
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-976.000	0	-976.000
	939.001	843.408	939.001	843.408
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
22. Anden gæld				
Anden gæld i alt	0	33.259.878	0	21.320.098
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Anden gæld i alt	0	28.259.878	0	16.320.098

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
23. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	1.512.864
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	1.512.864
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.		

24. Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.	

Noter

25. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

26. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

René Redzepi, Wildersgade 1408 København K

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
27. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.278.475	8.092.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.795.024	0
Indtægter af kapitalinteresser	-11.175.915	-6.889.547
Andre finansielle indtægter	-955.940	-465.243
Øvrige finansielle omkostninger	748.583	2.365.265
Skat af årets resultat	-36.602	-468.380
Øvrige reguleringer	0	-42.735
	-11.936.423	2.591.923

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
28. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.432.602	-160.248
Ændring i tilgodehavender	-845.171	817.365
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-23.574.154	-8.980.586
	-26.851.927	-8.323.469